
   UCHWAŁA NR XI/166/2019 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 18 lipca 2019 r.  

 

zmieniająca Uchwałę nr  IX/126/2019 z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie opracowania strategii 

wdrożenia możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań dążących do 

wyeliminowania ze stosowania na terenie Miasta Leszna jednorazowych opakowań, naczyń 

 i sztućców wykonanych z plastiku  

 pn. „Leszno wolne od plastiku” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z  2019 r. poz. 506) ) Rada Miejska Leszna uchwala 

co następuje:   

 

§1. 

1. §5 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:  

§5.Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  

2. Treść pozostałych zapisów uchwały nie ulega zmianie.  

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna.  

§3.  

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna 

 

Piotr Więckowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Uchwała Nr IX/126/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

opracowania strategii wdrożenia możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań 

dążących do wyeliminowania ze stosowania na terenie Miasta Leszna jednorazowych opakowań, 

naczyń i sztućców wykonanych z plastiku pn. „Leszno wolne od plastiku” jest uchwałą intencyjną 

na mocy której przyjęto zobowiązanie do opracowania, a następnie wdrożenia strategii, która 

zmierzać będzie do ograniczenia na terenie miasta Leszna zużycia jednorazowego plastiku (tzw. 

single-use plastic). Zgodnie z § 1 ust.2  ww. uchwały termin opracowania strategii wyznaczono do 

dnia 30 listopada 2019 r.. Tym samym należy oczekiwać iż do tego dnia gotowa będzie strategia, 

która następnie przyjęta przez Radę Miejską Leszna stanie się aktem prawa miejscowego i będzie 

ogłoszona w wojewódzkim dzienniku urzędowym. W związku z powyższym za zasadną uznaje się 

proponowaną nowelizację Uchwały Nr  IX/126/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 maja 

2019r.     

  


